

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	54	54	1	53	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	54	54	1	53	0	0	0	0	0
из них женщин	44	44	1	43	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
22	Воспитатель группы продленного дня												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Учитель												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Учитель английского языка												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Учитель английского языка												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Учитель информатики												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Учитель МХК												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Учитель географии												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Учитель начальных классов												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Учитель биологии												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Учитель химии и биологии												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Воспитатель группы продленного дня												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Учитель русского языка и литературы												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Социальный педагог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Педагог дополнительного образования												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Учитель начальных классов												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Библиотекарь												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Учитель												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Учитель физкультуры												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Учитель ИЗО												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство																							
42	Директор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Заместитель директора по АХЧ												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Заместитель директора по ВР												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Заместитель директора по ВР												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рабочие																							
46	Дворник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Гардеробщик													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Кузнецова Татьяна Николаевна
(ФИО)

25.07.2016
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ ГБОУ
СОШ №658 Кировского района Санкт-
Петербурга

(должность)

Заместитель директора по ВР ГБОУ СОШ
№658 Кировского района Санкт-
Петербурга

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3659

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

(подпись)

(подпись)

Новикова Екатерина Павловна

(ФИО)

Якубенко Людмила Михайловна

(ФИО)

Любавин Евгений Викторович

(ФИО)

25.07.2016

(дата)

25.07.2016

(дата)

25.07.2016

(дата)